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新北市八里區八里國民中學學生家長會 

107學年度會務人員名冊 
➢ 基本資料 

一、學校總班級數計 18 班：包含普通班 16 班、幼教班 0 班、特殊班 2 班（特

殊班指 單 獨 成 班 之集中式特教班、藝術才能班、體育班等，不含分散式資源班）。 

二、依本會組織章程第 九 條，每班應選代表 1-2 人，合計班級代表共 18-36 人。 

三、依本會組織章程應選委員 11-41 人、副會長 2-6 人、常務委員（需內含會長及

副會長） 11 人。 

➢ 委員名冊(欄位不敷使用請自行增列) 

編號 職稱 姓名 代表班級 備註 

1 會長 張家群 804  

2 副會長 林美慧 804  

3 副會長 陳秀卿 805  

4 副會長 許家瑜 805  

5 副會長 施美華 901/803  

6 副會長 吳碧惠 902  

7 副會長 江桂芝 904  

8 常務委員 陳香伶 701/801  

9 常務委員 張家珍 703  

10 常務委員 楊信哲 706  

11 常務委員 連秀雲 905  

12 委員 鄭宇安 704  

13 委員 詹平如 704  

14 委員 傅麗芳 705  

15 委員 林瑞堂 905  

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     
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➢ 班級代表名冊（依本會組織章程選出定額之班級代表，如有班級確實無法足額選出，於

備註說明；單獨成班之特教班亦依組織章程所規定之代表人數足額選出） 
編號 職稱 姓名 代表班級 

1 班級代表 陳香伶 701/801 

2 班級代表 楊騏睿 701 

3 班級代表 李佳樺 702 

4 班級代表 高藝玲 702 

5 班級代表 張倢伃 703 

6 班級代表 張家珍 703 

7 班級代表 鄭宇安 704 

8 班級代表 詹平如 704 

9 班級代表 傅麗芳 705 

10 班級代表 許軒寧 705 

11 班級代表 魏瓊莉 801 

12 班級代表 李志明 802 

13 班級代表 張俊郎 803 

14 班級代表 林美慧 804 

15 班級代表 張家群 804 

16 班級代表 陳秀卿 805 

17 班級代表 許家瑜 805 

18 班級代表 施美華 901/803 

19 班級代表 吳碧惠 902 

20 班級代表 仲韻卉 902 

21 班級代表 張瓅文 903 

22 班級代表 楊  靜 903 

23 班級代表 江桂芝 904 

24 班級代表 林瑞堂 905 

25 班級代表 連秀雲 905 

26 班級代表 雷小麗 906 

27 班級代表 楊信哲 706 

28 班級代表 王美婷 907 

 


